
Mikroregion Vysokomýtsko 
zápis z jednání valné hromady, ze dne 01.12.2016 

1 

 

 
 
 

Z Á P I S 
 

z jednání valné hromady svazku 
 
 
 
Termín jednání: 01.12.2016, od 1600 h  

Místo jednání: Slatina- Obecní úřad  

Přítomni: P. Eliáš, J. Svatoš, Melša, K. Doležal, B. Mihová, Houdek, V. Hruša, 
Dočekalová, Kadrmasová, A. Pecka, Drábek, M. Kubát, V. Eliáš, M. 
Novák, R. Peterková, O. Koblížek, M. Krejza, Lásko, Z. Tvrzníková. P. 
Kazda 

Hosté: Bc. L. Brendlová, DiS., Ing. F. Jiraský 

Omluveni: Ing. J. Štancl, Ing. L. Lisa, L. Bartheldi, A. Zeman, J. Souček, J. Šplíchal 
DiS, P.l Vařečka 

 

 
Prezenční listina je uložena u originálu zápisu. Dále jsou v zápise uváděny jména již bez 
titulu a oslovení.  
 
 
 
Program jednání: 1. Zahájení 

2. Schválení programu jednání a volba pracovních komisí 

3. Zpráva o činnosti svazku 

4. Hospodaření svazku a rozpočtové provizorium 

5. Stanovení výše členských příspěvků na rok 2017 

6. Volba orgánů svazku 

7. Projekt Komunitní rozvoj Mikroregionu Vysokomýtsko  

8. POV 

9. Různé 

10. Závěr 

 
 
 
Průběh jednání: 



Mikroregion Vysokomýtsko 
zápis z jednání valné hromady, ze dne 01.12.2016 

2 

 

Ad. 1. Zahájení valné hromady svazku 

Předseda svazku obcí přivítal přítomné zástupce členských obcí, hosty jednání 
a zahájil valnou hromadu.  

Ad. 2. Schválení programu a volba pracovních komisí 

Předseda svazku navrhl, aby jednání probíhalo dle programu uvedeného na 
pozvánce. Nikdo neměl žádnou připomínku, ani požadavek na změnu a valná 
hromada program schválila.  

Usnesení: valná hromada schvaluje program svého jednání ve znění uvedeném na 
pozvánce. 

Hlasování: 20 pro, 0 proti, 0 se zdržel(a) 

Předseda svazku dále navrhl, aby pracovní komise valné hromady pracovaly 
v následujícím složení: 

• mandátová a návrhová komise: P. Eliáš, V. Eliáš, B. Mihová 

• volební komise J. Svatoš, Melša, M. Dočekalová 

Dále navrhl, aby ověřovateli zápisu byli schváleni: J. Svatoš, A. Pecka 

Valná hromada návrhy schválila.  

 

Usnesení: valná hromada schvaluje mandátovou a návrhovou komisi ve složení: 
P. Eliáš, V. Eliáš, B. Mihová 

Hlasování: 20 pro, 0 proti, 0 se zdržel(a) 

 

Usnesení: valná hromada schvaluje volební komisi ve složení: J. Svatoš, Melša, 
M. Dočekalová 

Hlasování: 20 pro, 0 proti, 0 se zdržel(a) 

 

Usnesení: valná hromada schvaluje za ověřovatele zápisu J. Svatoš, A. Pecka 

Hlasování: 20 pro, 0 proti, 0 se zdržel(a) 
 

 
Mandátová komise informovala valnou hromadu o tom, že na jednání jsou přítomni 
zástupci 20 členských obcí, z celkového počtu 27 a jednání valné hromady 
je usnášeníschopné. 

Ad. 3. Zpráva o činnosti svazku 

Předseda svazku přednesl zprávu o činnosti v roce 2016. Valná hromada vzala 
zprávu na vědomí. Text zprávy je přílohou tohoto zápisu. 

Usnesení: valná hromada bere na vědomí zprávu předsedy o činnosti svazku v roce 
2016. 



Mikroregion Vysokomýtsko 
zápis z jednání valné hromady, ze dne 01.12.2016 

3 

 

Hlasování: 20 pro, 0 proti, 0 se zdržel(a) 
 

Ad. 4. Hospodaření svazku a rozpočtové provizorium 

Předseda svazku seznámil přítomné s průběhem a výsledkem dílčího přezkoumání 
hospodaření svazku v období 1.1.2016- 31.10.2016, které proběhlo dne 31.10.2016. 
Kopie zprávy o dílčím přezkoumání hospodaření za rok 2015 je přílohou tohoto 
zápisu. Valná hromada vzala informace na vědomí.  

Usnesení: valná hromada bere na vědomí informace o dílčím přezkoumání 
hospodaření v roce 2016. 

Hlasování: 20 pro, 0 proti, 0 se zdržel(a) 
 

 

Předseda svazku navrhl, aby v prvních měsících roku 2017 hospodařil svazek dle 
rozpočtového provizoria a vysvětlil důvody tohoto návrhu. Valná hromada návrh 
schválila. 

Usnesení: valná hromada schvaluje pravidla rozpočtového provizoria pro rok 2017, 
na základě kterého bude svazek hradit pouze provozní náklady, měsíčně 
ve výši maximálně 1/12 nákladů minulého roku. 

Hlasování: 20 pro, 0 proti, 0 se zdržel(a) 
 

Ad. 5. Stanovení výše členských příspěvků na rok 

2017 

Předseda svazku navrhl, aby členské příspěvky obcí na rok 2017 byly stanoveny 
ve výši 15,- Kč na jednoho trvale bydlícího občana, dle počtů uvedených ve vyhlášce 
MF ČR č. 213/2011 Sb. o sdílení daní. Valná hromada návrh schválila. Rozpis výše 
členských příspěvků na rok 2017 sestavený dle počtů trvale bydlících obyvatel 
v jednotlivých obcích k 01.01.2016, uvedených ve vyhl. MF ČR č. 213/2015 Sb. 
je přílohou tohoto zápisu. 

 

Usnesení: valná hromada schvaluje členské příspěvky pro rok 2017 ve výši 15,- Kč 
na jednoho trvale bydlícího občana, rozpis výše členských příspěvků 
bude proveden dle počtu trvale bydlících obyvatel v jednotlivých obcích 
k 01.01.2016 uvedených ve vyhl. MF ČR č. 213/2015 Sb. 

Hlasování: 20 pro, 0 proti, 0 se zdržel(a) 

Ad. 6. Volba orgánů svazku 

Volební komise předložila valné hromadě dále uvedenou kandidátní listinu 
na obsazení funkcí předsedy a dvou místopředsedů. 

 



Mikroregion Vysokomýtsko 
zápis z jednání valné hromady, ze dne 01.12.2016 

4 

 

Poř. 
čís. 

Příjmení, jméno Obec/město Funkce 

1. Martin Krejza Vysoké Mýto předseda svazku 

2. Božena Mihová Nové Hrady místopředsedkyně svazku 

3. Svatoš Jiří Dobříkov místopředseda svazku 
 

Nikdo z přítomných nepředložil další návrh na obsazení uvedených funkcí. Na návrh 
volební komise hlasovala valná hromada o navržených kandidátech an bloc a návrh 
schválila. 

Usnesení: valná hromada volí předsedou svazku Ing. M. Krejzu a místopředsedy 
svazku B. Mihovou a J. Svatoše. 

Hlasování: 19 pro, 0 proti, 1 se zdržel(a) 
 

Volební komise předložila valné hromadě dále uvedenou kandidátní listinu 
na obsazení zbylých 6 míst ve správní radě. 

 

Poř. 
čís. 

Příjmení, jméno Obec/město Funkce 

1. Pavel Eliáš České Heřmanice člen správní rady 

2. Petr Marek Oucmanice člen správní rady 

3. Josef Šplíchal Pustina člen správní rady 

4. Miloslav Kubát Svatý Jiří člen správní rady 

5. Oldřich Koblížek Vraclav člen správní rady 

6. Zuzana Tvrzníková Zámrsk členka správní rady 
 

Nikdo z přítomných nepředložil další návrh na obsazení uvedených míst ve správní 
radě. Na návrh volební komise hlasovala valná hromada o navržených kandidátech 
an bloc a návrh schválila. 

Usnesení: valná hromada volí za členy správní rady Pavla Eliáše, Ing. Petra Marka, 
Josefa Šplíchala, Miloslava Kubáta, Oldřicha Koblížka a Zuzanu 
Tvrzníkovou. 

Hlasování: 20 pro, 0 proti, 0 se zdržel(a) 
 

Volební komise předložila valné hromadě dále uvedenou kandidátní listinu na 
obsazení revizní komise. 

 

 

Poř. 
čís. 

Příjmení, jméno Obec/město Funkce 

1. František Jiraský Vysoké Mýto předseda komise 

2. Michaela Sejkorová Zářecké Lhota členka komise 

3. Pavlína Šrůtová Vinary členka komise 

 

Nikdo z přítomných nepředložil další návrh na obsazení míst v revizní komisi. Na 
návrh volební komise hlasovala valná hromada o navržených kandidátech an bloc a 
návrh schválila. 

Usnesení: valná hromada volí za předsedu revizní komise Ing. Františka Jiraského 
a za členy revizní komise Ing. Michaelu Sejkorovou a Ing. Pavlínu 
Šrůtovou. 



Mikroregion Vysokomýtsko 
zápis z jednání valné hromady, ze dne 01.12.2016 

5 

 

Hlasování: 20 pro, 0 proti, 0 se zdržel(a) 
 

Ad. 7. Projekt Komunitní rozvoj Mikroregionu 

Vysokomýtsko  

P. Eliáš představil projekt Komunitní rozvoj Mikroregionu Vysokomýtsko.  

Předmětem projektu je realizace tří vzdělávacích programů: Rozvoj jinak, jak 

vzdělávat sociální ekonomiky v řízení a vedení obcí a Školení pro tvůrce místních 

politik. Výstupem projektu bude vznik 5 dlouhodobých komunitních strategií a 3 

střednědobé strategické plány (České Heřmanice, Vraclav, Zámrsk). Projektu se 

nebudou moci účastnit obce, které již strategii provedenou komunitním postupem 

mají.  

Maximální výše celkových způsobilých výdajů je 1 881 790,-Kč. 

Finanční spoluúčast zapojených obcí je celkem 99 000,-Kč (8 000,-Kč každá obec, 

Mikroregion 35 000,-Kč). 

Ad. 8. Program obnovy venkova, Spolupráce při 

rozvoje Mikroregionu Vysokomýtsko 

Projektová manažerka shrnula projekty, které si řídí- POV 2016, MMR- Spolupráce 

při rozvoji Mikroregionu Vysokomýtsko. 

Finanční vypořádání POV 2016 bude podáno během prosince 2016. 

Na VH byla představena pracovní verze brožury k projektu Spolupráce při rozvoji 

Mikroregionu Vysokomýtsko. 

30.11.2016 byla podána žádost od OPŽP Nakládání s bioodpady Vysokomýtsko. 

Předmětem je nákup zahradních kompostérů štěpkovačů atd. Do projektu se 

zapojila i obec Hatín z Jižních Čech. 

Cca v červnu 2017 budou známy výsledky POV 2017. Žádost podalo 8 obcí a bylo 

zažádáno o 560 000,-Kč. 



Mikroregion Vysokomýtsko 
zápis z jednání valné hromady, ze dne 01.12.2016 

6 

 

Ad. 9. Různé 

Paní starostka Slatiny představila svoji obec a její rozvoj. Obec například 

realizovala projekty z OPŽP, v obci je rozvoj výstavby, atd. 

Představení způsobu zpracování brožury. 

A. Pecka přednesl návrh k zastupitelům Pardubického kraje na uvedení pojmu 

ohlašovna, pokud má občan adresu na obecním úřadě. 

Starosta Českých Heřmanic se dotázal přítomných obcí, zda-li by chtěli 

kontejnery- spolupráce obcí. 

Kalendáře pro rok 2018. Starosta města Vysokého Mýta uvítal možnost kalendáře. 

Na VH bylo předneseno několik návrhů, jak by mohl kalendář vypadat. Návrh fotek 

do kalendáře ze zrealizovaných projektů. Dalším návrhem byly letecké snímky. 

Konečné rozhodnutí pro kalendáře bude učiněno na valné hromadě v roce 2017. 

Předběžný termín her mikroregionu je stanoven na červen 2017. 

Předběžný termín plesu Mikroregionu je stanoven na 04.11.2017 v Českých 

Heřmanicích. 

Ad. 10. Závěr 

Návrhová komise seznámila přítomné s návrhem usnesení z jednání valné hromady, 
tak jak vyplynulo z průběhu jednání. Valná hromada usnesení schválila. 

Hlasování: 20 pro, 0 proti, 0 se zdržel(a) 
 

Předseda svazku poděkoval přítomným a jednání valné hromady ukončil. 
 
 
Ve Statině, dne 01.12.2016 
 
Zapsal: Ivona Nešporová 
 
 
 

  Martin Krejza 
předseda svazku 

 
 
Ověřovatelé zápisu:   
 
J. Svatoš  
 
A. Pecka 
 

 

 
 



Mikroregion Vysokomýtsko 
zápis z jednání valné hromady, ze dne 01.12.2016 

7 

 

Přílohy: 
Přílohy: 1. Usnesení z jednání valné hromady 

2. Zpráva o činnosti svazku v roce 2016 

3. Seznam schválených projektů – spoluúčast v projektu „Program obnovy venkova     

   2016“ 

4. Rozpis řádných členských příspěvků na rok 2017 

5. Podíly obcí na kapitálu a řízení svazku 

6. Kopie zprávy o dílčím přezkoumání hospodaření za rok 2016 



Svazek obcí Mikroregion Vysokomýtsko   
zápis z jednání valné hromady, ze dne 01.12.2016 

8 

 

U S N E S E N Í 

z jednání valné hromady, ze dne 01.12.2016 
 
 
Valná hromada schvaluje: 

• program svého jednání ve znění uvedeném na pozvánce, 

• mandátovou a návrhovou komisi ve složení: P. Eliáš, V. Eliáš, B. Mihová 

• volební komisi ve složení: J. Svatoš, Melša, M. Dočekalová  

• ověřovatelé zápisu: J. Svatoš, A. Pecka  

• pravidla rozpočtového provizoria pro rok 2017, na základě kterého bude svazek 
hradit pouze provozní náklady, měsíčně ve výši maximálně 1/12 nákladů minulého 
roku, 

• členské příspěvky pro rok 2017 ve výši 15,- Kč na jednoho trvale bydlícího občana, 
rozpis výše členských příspěvků bude proveden dle počtu trvale bydlících obyvatel 
v jednotlivých obcích k 01.01.2016 uvedených ve vyhl. MF ČR č. 213/2015 Sb., 

 
 
Valná hromada volí: 

• předsedou svazku Ing. M. Krejzu a místopředsedy svazku B. Mihovou a J. Svatoše, 

• za členy správní rady Pavla Eliáše, Petra Marka, Josefa Šplíchala, Miloslava Kubáta, 
Oldřicha Koblížka a Zuzanu Tvrzníkovou, 

• za předsedu revizní komise Františka Jiraského a za členy revizní komise Michaelu 
Sejkorovou a Ing. Pavlínu Šrůtovou. 

 
 
Valná hromada bere na vědomí: 

• zprávu předsedy o činnosti svazku v roce 2016, 

• informace o dílčím přezkoumání hospodaření v roce 2016. 
 
 
Valná hromada pověřuje: 
 

Ve Slatině dne 01.12.2016 

 

Zapsal 
Ivona Nešporová 

  Ing. M. Krejza 
předseda svazku 

 
 
Ověřovatelé zápisu:  
 
J. Svatoš 
 
A. Pecka 



Svazek obcí Mikroregion Vysokomýtsko   
zápis z jednání valné hromady, ze dne 01.12.2016 

9 

 

 
 

Z P R Á V A    O    Č I N O S T I 
 
 

Zpráva o činnosti svazku ze dne 1.12.2016 

 

1. SR 03.03.2016 

- rezignace R. Bati na post předsedy svazku a navržení M. Krejzy jako nového předsedy 
svazku 

- příprava na VH dne 23.3.2016 

- organizační změna ve vedení svazku 

- projednán blok jednání valné hromady týkající se hospodaření svazku v roce 2015 a 
rozpočtu na rok 2016 

- zpracování MAP ORP Vysoké Mýto 

 

2. VH 23. 3.2016 

- volba nového předsedy svazku M. Krejzy 

- byl schválen rozpočet na rok 2016 

- valná hromada schválila rozpočet svazku na rok 2016 jako schodkový ve výši příjmů 315 
tis. Kč a výdajů 653 tis. Kč, schodek ve výši 338 tis. Kč bude uhrazen z přebytku 
hospodaření z minulých let 

 

3. SR 01.04.2016 

- podrobné představení a příprava projektu „Komunitní rozvoj Mikroregionu Vysokomýtsko“. 
SR schválila podání žádosti o podporu projektu „Komunitní rozvoj v Mikroregionu 
Vysokomýtsko“ v termínu do 11.04.2016 včetně a úhradu faktury za zpracování strategie 
vzdělávání ve výši do 14.000,- Kč včetně DPH. Následné zjištění, kolik obcí se do projektu 
zapojí. 

 

4. 26.05.2016-  Branně bezpečnostní netradiční cvičení v Dobříkově BRABENEC 2016 

 

5. 11.06.2016-  5. Sanitární den Mikroregionu Vysokomýtsko, který se uskutečnil ve 
Srubech 

 

6. SR 21.06.2016 

- představení POV - bylo podáno 11 žádostí za 489 000 Kč, dotace byla udělena 300 000 Kč 

- po různých návrzích vzešel výsledek, že bude vyhotoveno doplnění pravidel Zásady pro 
realizaci projektu „Vybavenost Mikroregionu Vysokomýtsko“ 

- schválení realizace projektu MMR Spolupráce při rozvoje Mikroregionu Vysokomýtsko. 
Celkové náklady na akci činí 116 860 Kč, dotace činí 81 800 Kč. Náplní projektu je 
uspořádání 4 seminářů na 2 témata a zpracování brožury s úspěšně realizovanými projekty 



Svazek obcí Mikroregion Vysokomýtsko   
zápis z jednání valné hromady, ze dne 01.12.2016 

10 

 

obcí. Způsobilým výdaji jsou také občerstvení, pronájem prostor nebo odměna 
přednášejícímu.  

 

7. SR (pracovní jednání) 18.07.2016 

- detailní naplánování projektu Spolupráce při rozvoje Mikroregionu Vysokomýtsko 

 

8. SR 01.09.2016 

- příprava podávání žádostí o dotaci do Dotačního titulu 7- Program obnovy venkova pro rok 
2017. 

- SR schválila, aby žádost zpracovala + administrace projektu sl. Brendlová za nabídnutou 
částku 15 000,- Kč. Na základě toho vyzve sl. Brendlová obce, aby podávali konkrétní 
žádosti o dotace do POV do data, které stanoví. Projektové žádosti POV se podávají do 
30.09.2016. 

- příprava na seminář Spolupráce při rozvoje Mikroregionu Vysokomýtsko, jehož datum bylo 
stanoveno na 21.-22.10.2016 

 

9. Dne 31.10.2016 proběhl audit z Pardubického kraje  

- předseda přítomné seznámil s průběhem auditu. Audit neshledal vážná pochybení. 

 

 

10. SR 02.11.2016 

- příprava na VH dne 01.12.2016 od 16:00h ve Slatině 

- v systému MS 2014 byl schválen projekt Komunitní rozvoj v Mikroregionu Vysokomýtsko. 
Maximální výše celkových způsobilých výdajů je 1 881 790,-Kč. Předmětem projektu je 
realizace tří vzdělávacích programů: Rozvoj jinak, jak vzdělávat sociální ekonomiky v řízení a 
vedení obcí a Školení pro tvůrce místních politik. Výstupem projektu bude vznik 5 
dlouhodobých komunitních strategií a 3 střednědobé strategické plány. Projektu se nebudou 
moci účastnit obce, které již strategii provedenou komunitním postupem mají. Na VH 
01.12.2016 ve Slatině od 16:00 hod. bude projekt projednán (způsobu spoluúčasti obcí a 
nacenění spoluúčasti obce atd.) a následně projde schvalovacím procesem. Další postup v 
projektu bude takový, že pokud bude projekt schválen, tak bude vydáno Rozhodnutí o 
poskytnutí dotace ze strany poskytovatele dotace. 

- SFŽP zaslal Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 11098201. Přítomní byli s dodatkem seznámeni. 
SR schválila návrh dodatku ke smlouvě č. 11098201 o poskytnutí podpory ze SFŽP ČR. 

- SR schválila podání žádosti o dotaci a následnou realizaci projektu „Nakládání s 
bioodpady“ a dále SR schválila účast obce Hatín v projektu „Nakládání s bioodpady“. 

 

11. 05.11.2016 se ve Vysokém Mýtě uskutečnil 14. Ples Mikroregionu Vysokomýtsko. 

 

 

12. Realizované projekty- Shrnutí 

• POV 2016 



Svazek obcí Mikroregion Vysokomýtsko   
zápis z jednání valné hromady, ze dne 01.12.2016 

11 

 

- projektu se zúčastnilo 11 obcí. Celkem Mikroregion obdržel od Pardubuckého kraje 300 
000,-Kč. 

 

• MMR- Spolupráce při rozvoje Mikroregionu Vysokomýtsko 

- celkové náklady na akci činí 116 860 Kč. Mikroregion obdržel dotaci z MMR na projekt ve 
výši 81 800 Kč. Spoluúčast Mikroregionu bude 35 060 Kč. 

- 21.-.22.10.2016 se konal v Českých Heřmanicích seminář k projektu Spolupráce při rozvoje 
Mikroregionu Vysokomýtsko. Přítomným přednášel Jan Fiala o komunitním rozvoji v obcích, 
Monika Jirásková představila projekt Komunitní rozvoj v Mikroregionu Vysokomýtsko, Lucie 
Brendlová pohovořila o dotačních možnost v období 2014- 2020 a starostové Jiří Svatoš a 
Pavel Eliáš představili přítomným soutěž Vesnice roku a praktické zkušenosti s ní. 

 

• OP Zaměstnanost ve výzvě č. 33 na projekt „Komunitní rozvoj v Mikroregionu 
Vysokomýtsko“ 

- už bylo o projektu řečeno výše 

 

• OP Životní prostředí na projekt Bioodpady v Mikroregionu Vysokomýtsko  

- 30.11.2016 byla podána žádost do. Do projektu se zapojily obce České Heřmanice, 
Javorník, Oucmanice, Sudslava a Hatín. 

 

• POV 2017 

- podáno 8 žádosti 

 

 
 
Ve Slatině dne 01.12.2016 
 
 

Ing. M. Krejza 
předseda svazku



Svazek obcí Mikroregion Vysokomýtsko            
zápis z jednání valné hromady, ze dne 01.12.2016  

12 

 

Seznam schválených projektů – spoluúčast v projektu „Program obnovy venkova 2016“ 
 

Poř.           
čís. 

Smlouva číslo 
Obec/městys/             
město 

Popis opravy památky 

Náklady v Kč Příspěvek obce 
na administraci 
projektu (Lucie 

Brendlová) 

 

celkem schválená dotace 
příspěvek 

obce 

Příspěvek 
obce celkem 

1. POV/16/001 Džbánov 

Oprava kanalizační přípojky u čp. 23 
Džbánov v k. ú. Džbánov u Vysokého 
Mýta (zaplatili vše sami, MV pošle obci 
33.817,- Kč; částka dotace – cena za 
administraci) 

84.556 35.000 49.556 1.183 50.739 

2. POV/16/002 Leština Oprava víceúčelového hřiště 75.543 33.500 42.043 1.115 43.158 

3. POV /16/003 Nové Hrady Vývěsní skříňky 60.000 33.500 26.500 1.115 27.615 

4. POV /16/004 Oucmanice Venkovní posilovací stroje 57.596 22.128,75 35.467,25 730 36.197,25 

5. POV /16/005 Slatina Vybavenost dětského hřiště 34.065 17.000 17.065 558 17.623 

6. POV /16/006 Sudslava Oprava oplocení hřiště 26.500 15.149,65 11.350,35 493 11.843,35 

7. POV /16/007 Svatý Jiří Oprava oplocení u sousoší kavalérie 54.183 30.300,65 23.882,35 1.007 24.889,35 

8. POV/16/008 Vraclav Vývěsní skříňky 80.182 35.000 45.182 1.183 46.365 

9. POV/16/009 Zálší Restaurování křížku 45.000 22.500 22.500 743 23.243 



Svazek obcí Mikroregion Vysokomýtsko   
zápis z jednání valné hromady, ze dne 01.12.2016 

13 

 

10. POV/16/010 Zámrsk Dřevěný zahradní domek 39.809 20.920,95 18.888,05 690 19.578,05 

11. POV/16/011 Zářecká Lhota Oprava plotu sportovního zařízení 105.270 35.000 70.270 1.183 71.453 

Celkem 662.704 300.000,-  362.704 10.000,-  372.704 



Svazek obcí Mikroregion Vysokomýtsko   
zápis z jednání valné hromady, ze dne 01.12.2016 

14 

 

 

Rozpis řádných členských příspěvků na rok 2017 
 

Poř. 
čís. 

Členské obce 
Počet obyvatel                                      

k 1. 1. 2016                                              
Vyhl.č. 272/2016 Sb. 

Výše členských 
příspěvků                                    
Kč/obyv. 

Řádný členský 
příspěvek                            

na rok 2017                             
Kč 

1. Bučina 240 15 3 600 

2. České Heřmanice 568 15 8 520 

3. Dobříkov 501 15 7 515 

4. Džbánov 359 15 5 385 

5. Javorník 266 15 3 990 

6. Koldín 349 15 5 235 

7. Leština 291 15 4 365 

8. Mostek 248 15 3 720 

9. Nasavrky 126 15 1 890 

10. Nové Hrady 302 15 4 530 

11. Oucmanice 226 15 3 390 

12. Podlesí 284 15 4 260 

13. Pustina 65 15 975 

14. Radhošť 166 15 2 490 

15. Slatina 415 15 6 225 

16. Sruby 591 15 8 865 

17. Sudslava 189 15 2 835 

18. Svatý Jiří 309 15 4 635 

19. Tisová 568 15 8 520 

20. Týnišťko 162 15 2 430 

21. Vinary 124 15 1 860 

22. Vraclav 777 15 11 655 

23. Vračovice-Orlov 184 15 2 760 

24. Vysoké Mýto 12 404 15 186 060 

25. Zálší 225 15 3 375 

26. Zámrsk 731 15 10 965 

27. Zářecká Lhota 195 15 2 925 

C E L K E M 20 865   312 975 

 
Schváleno na jednání valné hromady ve Slatině dne 01.12.2016 
 

Ing. M. Krejza 
předseda svazku



Svazek obcí Mikroregion Vysokomýtsko                  
zápis z jednání valné hromady, ze dne 01.12.2016ku 

 

15 

 

 

Podíly obcí na kapitálu a řízení svazku 
 

Poř. čís. Členské obce IČO 
Počet obyvatel                                      
k 01.01. 2016                                              

Vyhl.č. 272/2016 Sb. 

Podíl na základním 
kapitálu v % 

Podíl na  ovládání 
svazku 

1. Bučina  00278581  240 1,15% 3,70% 

2. České Heřmanice  00278661  568 2,72% 3,70% 

3. Dobříkov  00278718  501 2,40% 3,70% 

4. Džbánov  00580961  359 1,72% 3,70% 

5. Javorník  00278998  266 1,27% 3,70% 

6. Koldín  00279056  349 1,67% 3,70% 

7. Leština  00270369  291 1,39% 3,70% 

8. Mostek  00279242  248 1,19% 3,70% 

9. Nasavrky  00854000  126 0,60% 3,70% 

10. Nové Hrady  00270598  302 1,45% 3,70% 

11. Oucmanice  00401269  226 1,08% 3,70% 

12. Podlesí  00279382  284 1,36% 3,70% 

13. Pustina  00279412  65 0,31% 3,70% 

14. Radhošť  00274143  166 0,80% 3,70% 

15. Slatina  00279510  415 1,99% 3,70% 

16. Sruby  00279544  591 2,83% 3,70% 

17. Sudslava  00279587  189 0,91% 3,70% 

18. Svaté Jiří  00279285  309 1,48% 3,70% 

19. Tisová  00279641  568 2,72% 3,70% 

20. Týnišťko  274461  162 0,78% 3,70% 

21. Vinary  00271144  124 0,59% 3,70% 

22. Vraclav  00279749  777 3,72% 3,70% 

23. Vračovice-Orlov  00580856  184 0,88% 3,70% 

24. Vysoké Mýto  00279773  12 404 59,45% 3,70% 

25. Zálší  00279803  225 1,08% 3,70% 

26. Zámrsk  00279811  731 3,50% 3,70% 

27. Zářecká Lhota  00279820  195 0,93% 3,70% 

C E L K E M   20 865 100% 100% 

 
 
Ve Slatině, dne 01.12.2016 
  Ing. M. Krejza 
  předseda svazku 


